КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 22» сентября 2015 № 53 -р

с. Первомайское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об уточнении характеристик  земельного участка»

       В соответствии с заявлением Некрасовой В.Д., руководствуясь ст.11 Земельного кодекса РФ, ст. 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Для земельного участка, принадлежащего в праве собственности Некрасовой Валентине Дмитриевне на основании Свидетельства на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от 22.10.1993 г, кадастровый номер 45:12:020302:226 площадью 1300 кв.м. считать: категорией земель – земли населенных пунктов, разрешенным использованием –для ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: Россия, Курганская область, Мишкинский район, с.Первомайское, ул. Гагарина, д.13, кв.2

2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».
      3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

                 Глава

Первомайского сельсовета                                                   С.Ю. Лунтов

Лушникова О.Н.

26595

Разослано по списку (см.на обороте)